скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022р. №1178, а
саме: зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника. Зменшити обсяги закупівлі та суму
договору на 55125,34 грн. Загальна сума договору
становить 471048,68 грн. (Чотириста сімдесят одна
тисяча сорок вісім грн., 68 коп.) з ПДВ. Розрахунок
суми та кількості наводиться в Додатку №1
(Специфікація).